
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-22783-3/ČJ-2020-990670 JID PCR99ETRpo42115416

servis strojů a přístrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:

ZHOTOVITEL:
Bohemia Trade & Investments s.r.o.
Kozmice 60, Benešov u Prahy
PSČ: 256 01
IČO: 24128112
DIČ: CZ24128112
zastoupen:Petrem Chomátem
jednatelem společnosti
Bankovní spojeni:ČS a.s
Č.ú.4510766389/0800
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 181147
kontaktní osoba:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: servis strojů a přístrojů uvedených v přIloze Č.1

2. Místo plnění: viz.přIloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 30.7.20220

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 272.727,27 KČ bez 21% DPH
tj.330.000,-Kč VČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje Richard Panuška .
8. Sankce: Za prodlení s terminem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlenI. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne 2 O -07- ?020

Za objed

Mgr.Dav niCka
vedoucí
SLZ PP ČR

V Praze dn" 2 O -07- 2020

Za zhotovitele:

Petr Chomát
jednatel společnosti
Bohemia Trade & Investments s.r.o.



Příloha Č.1 k č.j.:ppR-22783-3 /ČJ-2020-990670

1 Materiál postroj ppro lesaře # 1
44417 Závada revize

Místo strojnická 27
Kontaktní osoba

2 Materiál Zkracovač horol.lan-pracovně polohovací # 3
44417 Závada revize

Místo strojnická 27
Kontaktní osoba

3 Materiál PočÍtač bankovek # 9143
44081 Závada vyčištění

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

4 Materiál PočÍtač bankovek # 73126
44081 Závada vyčištění

Místo Na Baních 1304
Kontaktn' osoba

5 Materiál Pračka automatická AEG LAVAMAT # 80800043
44162 Závada nemáchá

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

6 Materiál stroj šicí krejčovský # 6665
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

7 Materiál stroj šicí elektrický jUkl dol 8700-7wbak85 # 2200-1
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

8 Materiál stroj šicí kožešnický elektrický # 30072046
44423 Závada SeřÍzeni stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba



9 Materiál stroj šici entlovací el. # 1615
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

10 Materiál stroj šicí čalounický 380V # 5072
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

11 Materiál stroj šicí čalounický 380V # 5102
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

12 Materiál stroj šicí kožešnický el. # 96123795
44423 Závada SeřIzenI stroje

Místo Řepy
Kontaktní osoba

13 Materiál Vozík el. nízkozdvižný # 08020788418
44270 Závada Revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

14 Materiál Vozík el. nízkozdvižný # 08015787749
44270 Závada Revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

15 Materiál Vozík el. nízkozdvižný # 08015788959
44270 Závada Revize

Místo Svojšice
Kontaktní osoba

16 Materiál Vozík el. nízkozdvižný # 08015788960
44270 Závada Revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

17 Materiál Chladnička whirpool ARG 404 # 509646006258
44128 Závada posudek

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba



18 Materiál Chladnička calex 275 # 117470
44128 Závada posudek

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

19 Materiál Chladnička calex 175 # 133546
44128 Závada posudek

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

20 Materiál Chladnička kombinovaná Zanussi ze 244 # 23010700
44128 Závada posudek

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

21 Materiál Chladnička 150 l Zanussi # 33330207
44159 Závada Únik ch|adÍcÍho média

Místo Božetice 138
Kontaktní osoba

22 Materiál Myčka nádobí Whirpool ADP 850 # 56801129
44242 Závada Chyba E4

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

23 Materiál Jednotka Klimatizační mobilní # 11801387
44061 Závada výměna chladiva,výměna filtru

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

24 Materiál Vozík el.nIzkozdvižný # 0802078 8418
44173 Závada Nefunkční pojezd

Místo svojšice
Kontaktní osoba

25 Materiál Myčka na nádobí volně stojÍcÍEcG EDF # 2200-1
44245 Závada Nefunkční trysky, dávkovač

Místo jetětice
Kontaktní osoba



26 Materiál jednotka vzduchotechnická # 1001080028
44251 Závada posudek

Místo VZ Brno
Kontaktní osoba

27 Materiál stroj podlahový ghibli fr 15 e # 05109150794
44371 Závada Nezvedá se stÍracÍ lišta

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

28 Materiál Kompresor SCHPACH # APMOA 2530001229
44294 Závada Uniká vzduch

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba

29 Materiál Kompresor XT LINE PROFESIONAL TOOLS # 100416110113
44294 Závada Vyhazuje pojistky

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba

30 Materiál Kompresor el.Atmos 230 V # 904/13491
44346 Závada Servisní prohlídka, výměna oleje

Místo KUP Bartolomějská
Kontaktní osoba

31 Materiál Kompresor el.olejový scheppach hc 53 d # 0145-27263
44346 Závada Servisní prohlídka, výměna oleje

Místo KUP Bartolomějská
Kontaktní osoba

32 Materiál Vak požární ruční PYROCOOL 2001 # 2, # 3, # 4
44342 Závada posudek

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

33 Materiál Stříkačka hasiva kanadská ruční PYROCOOL KRS 2005 # 2, # 3
44342 Závada posudek

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba



34 Materiál Pánevel. # 2942
44413 Závada Při zapnutivyhazuje jistič.

Místo jetětice
Kontaktní osoba

35 Materiál Skříň ch|adÍcÍ Polair DM 110 # 463990714
44158 Závada Nefunkční termostat

Místo jetětice
Kontaktní osoba

36 Materiál Detektor kovů WHITES MX5 # 613703340353F8D
44268 Závada Vykazuje chybu OL

Místo Budějovice omps
Kontaktní osoba

37 Materiál Malotraktor travní Mountfield XHX # 2013-37118
44300 Závada Nepojízdný

Místo jetětice
Kontaktní osoba

38 Materiál Traktor zahradní SECO STARJET # UJ00010684
44323 Závada Výměna nožů,olejů,servis

Místo Býchory
Kontaktní osoba

39 Materiál Pila mot. HQ # 20160800674
44258 Závada oprava

Místo Jetětice
Kontaktní osoba

40 Materiál Pila mot. HQ # 031342
44258 Závada oprava

Místo jetětice
Kontaktní osoba

41 Materiál Kultivátor # 6898
43653 Závada Redukce pojezdu

Místo Pardubice
Kontaktní osoba



42 Materiál Malotraktor GOLIATH GC XX-26 # GC00000908
44060 Závada servis

Místo Prackovice
Kontaktní osoba

43 Materiál Skútr pro potápěče ZEUXO # 2200-1
44161 Závada Poškozená elektronika

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

44 Materiál Roznětnice kondenzátorová RKA # 183/81
44111 Závada Servis a revize

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

45 Materiál Roznětnice kondenzátorová RKA #70/78
44111 Závada Servis a revize

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

46 Materiál Roznětnice kondenzátorová RKA # 1092/7
44111 Závada Servis a revize

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

47 Materiál Roznětnice MICKO 1 DUAL #2
44111 Závada Servis a revize

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

48 Materiál Ohmetr DO #1
44111 Závada Servis a revize

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

49 Materiál Reverzní osmoza #
44559 Závada Revize a výměna těsněni,a filtrů

Místo Praha 6,Bubenečskáe
Kontaktní osoba



l

50 Materiál Zámek a výroba klíčů #
43570 Závada služba

Místo NCOZ Plzeň
Kontaktní osoba

51 Materiál výčepní zařIzení # 2200-1
44402 Závada výměna kohoutu,výměna těsnění,čištěnÍ

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

52 Materiál Mobilní klimatizace # 7168980000112
44404 Závada Oprava kompresoru

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

53 Materiál Kompresor orlík # 190298
44486 Závada výměna oleje,filtrů,řemenů a celková kontrola

Místo Bubenečská 20,Praha 6
Kontaktní osoba

54 Materiál Počítačka bankovek #0906220
44499 Závada Servis a revize

Místo Nádražni16,Praha 5
Kontaktní osoba

55 Materiál Počítačka bankovek #0906220
44499 Závada Servis a revize

Místo Nádražní16,Praha 5
Kontaktní osoba

56 Materiál chladnička #025010
44487 Závada Protokol,vyřazenI

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

57 Materiál Rušička mobilní# nemá
44563 Závada Repaše akumulátorů

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba



58 Materiál Detektor kovů #11592
44561 Závada Výměna cívek a akumulátoru,oprava displeje

Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

59 Materiál Sekačka travní # 6605422
4585 Závada výměna převodovky a unašeče,výměna oleje a filrtů,výměna nože

Místo Na báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

60 Materiál výroba bezp. klíčů 55 ks
44383 Závada služba

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba


